Missale ad usum sacrofanci Romanae Ecclesiæ &c. impressum Parisiis per Joannem Amator 1553. *In Concepcione B. MARIE Virginis*, ad Missam: Egredimini. Oratio: Deus, qui per Immaculatam, &c. Missæ officium de Immaculata Virginis

MARIE Conceptione ex Concilio Basileensi: Gaudemus, &c. Est in folio. Et aliud cum eadem rubrica. Parisiis 1511. in charta pellicea.

Missale Romanum ordine absolutissimo consummatum, &c. characteribus antiquis impressum, folio 158. *De Conceptione Virginis MARIE* Introitus: Egredimini &c. Impress. Venetiis, anno 1547. in folio.

Item, aliud ad usum sanctæ Romanae Ecclesiæ cui accessu celebrationis Missæ ordo, &c. sic habet: *In Conceptione Beate Virginis MARIE*, ad Missam Introitus: Egredimini & videte. Ibi extat etiam Missa ex Basileensi Concilio, ut supra manet notatum. Impress. 1542. in 4.

Missale ad usum sacrofanci Romanae Ecclesiæ, fol. 132. *in Conceptione Beatisime Virginis MARIE* Introitus: Egredimini, &c.. Et habet quatuor Proses fol. 232. ut in alio Missali Romano impressum Lugduni 1542. in folio.

Missale Romanum, hoc est, ad usum seu observantium Romanæ Ecclesiæ, &c. folio 165. *In Conceptione Beatisime Virginis MARIE* Introitus: Egredimini, &c. Item, in Proses habet pro Conceptione Virginis Prosa unam, qua incipit: Cor devotum elevetur. Alterati: Dies lata celebretur. Alteram: Salve sponsa Deitatis, & alteram: *MARIE* Conceptio, &c. Impress. Lugduni anno 1530. & 1535. in 4.

In Missali Romano edito, anno 1555. habentur tres Missæ propriæ de Conceptione. 1. Introitus est: Egredimini, ut in proprio Minorum. 2. *Gaudemus*, & dicitur esse ex Concilio Basileensi. 3. item Egredimini, in qua habentur verba hæc inferenda in Gloria in excelsis: *Tu solus sanctus MARIA M fabricasti. Tu solus Dominus MARIA M ab originali peccato mundasti. Tu solus Altissimus MARIA M super omnes Chorus Angelorum sublimasti IESV Christus, &c.* Praefatio item, ejusmodi: *Eterne Deus, qui dilecta sponsam tuam gloriosam Virginem MARIA M omnibus virtutibus ornata condidisti, & in purissima eius Conceptione ab originali peccati macula illasam custodiisti, ut totius esset innocentie speculum & exemplar sanctitatis, dignissimum exerceret habitaculum unigeniti Filii tui Domini nostri IESV Christi. Per quem, &c.*

Missale Romanum, folio 159. *In Conceptione Beate Virginis MARIE* Introitus: Sanctificavit hodie tabernaculum suum Altissimus, &c. Oratio: Deus ineffabilis misericordia, &c. Impress. Casaraugustæ 1543. in 4.

Missale Romanum, folio 158. *in Conceptione Virginis MARIE* Introitus: Egredimini, &c. Lugduni 1545. in folio.

Missale Romanum novissime ordine quodam novo impressum, &c. folio 170. *in Conceptione Beate MARIE Virginis* Introitus: Egredimini & videte, &c. cum reliquis, ut in officio Minorum excusum Venetiis 1540. in 4. & 1501. per Benedictum Locatellum, & 1519. apud Gregorium de Gregorijs in fol. 1508. cum eadem Missa, & aliud ubi ponitur eadem Missa cum octava. Parisiis 1519. & Venetiis 1543. & 1539.

Missale manusc. Romanæ Curie, Insulis apud Auguſtinianos: *Conceptionis duplex majus*. Missa: Egredimini. Oratio: Deus, qui per Immaculatam. Item aliud antiquissimum habet festum Conceptionis.

Missale Romanum ex Decreto sacrofanci Concilii Tridentini restitutum, ac Pij V. Pont. Max. iulſu editum, ad diem octavam Decembbris: *In Concep-*

ceptione Sancte MARIE Virginis Introitus: Salve sancta parens. Oratio: Famulis tuis, &c. Impress. Venetijs 1597. in folio. Et aliud cum eodem Introitu, folio 8. Antuerpiæ 1577.

Missale speciale noviter impressum, ac diligenter emendatum ac castigatum additis nonnullis Missis novarum festivitatum, & impressum. Basileæ 1519. fol. 58. In festo Conceptionis Missa specialis.

Missale Romanum: In Conceptione Beatae Virginis MARIE Introitus: Salve sancta Parens. Oratio: Famulis tuis. Epistola: Dominus possedit me. Evangelium: Liber generationis. Impressum. Venetijs 1583. in folio.

Missale Romanum per optimè ordinatum ac diligenti studio castigatum, &c. In Conceptione Beatae Virginis MARIE Introitus: Egredimini. Oratio: Deus, qui per Immaculatam Virginis Conceptionem, &c. Impressum, per Stephanum Ballant, anno 1558. in 4.

Missale Romanum ex Decreto sacro sancti Concilij Tridentini restitutum, Pij V. Pont. Max. iustu editum, ad diem 8. Decembris: In Conceptione Beatae MARIE dicitur Missa de ejus Nativitate, quæ habetur Mense Septembri, mutato nomine Nativitatis in Conceptione. Impressum. Venetijs 1584. in 8. regali.

Missale reformatum juxta Decretum Concilij Tridentini à Pio V. Pont. Max. De Conceptione Beatae MARIE dicitur Missa de ejus Nativitate, quæ habetur in Mense Septembri fol. 209. mutato nomine Nativitatis in Conceptione. Impressum. Venetijs, folio 175. à tergo. Non habebat annum impressionis.

Item in altero Missali folio 155. sunt eadem fere verba, & in altero impressum anno 1596. fol. 139. similiter & in altero impressum 1597.

Missale Romanum ordine absolutissimo consumatum: In Conceptione Virginis MARIE Introitus: Egredimini. Oratio: Deus, qui per Immaculatam Virginis Conceptionem, &c. folio 148. Impressum. Venetijs 1554. in folio.

Missale Romanum ad longum absque ulla requisitione: In festo Conceptionis Sanctissime MARIE Virginis duplex majus. Introitus: Egredimini. Oratio: Deus, qui per Immaculatam Virginis Conceptionem, &c. fol. 228. Lugduni 1550. in 4.

Missale Romanum: In festo Conceptionis Beatisimae Virginis MARIE Introitus: Egredimini. Oratio: Deus, qui per Immaculatam Virginis Conceptionem, &c. folio 134. Impressum. Venetijs 1558. in fol. Rothomagense Missale: Conceptio B. V. sicut in Nativitate. Parisijs 1526. in 8.

Missale Salisburgense, fol. 4. De Conceptione Beatae Deipara MARIE Virginis ad Missam: Gaudemus omnes, &c. Et adducit specialem Sequentiam, quæ incipit: Dies iste celebretur, in quo piè recensetur MARIE Conceptio. Impressum. Parisijs 1555. in folio. De hoc etiam Antonius Balinghen in Parnaso. Mar. folio 6.

Ad ultimum Ecclesiæ Salisburgensis optimis formulis, ut res ipsa indicat, diligentissime revisum ac correctum, &c. in proprio festorum, fol. 4. In Conceptione B. MARIE officium: Gaudemus, &c. Oratio: Supplicationem. Epistola: Ego quasi vitis. Prosa: Dies iste celebretur, &c. absque anno impressionis in Biblioth. D.D. Card. Mazarini, in fol. Et aliud Parisiis apud Joannem Amazeur, in fol. antiquis characteribus.

Missale ad usum insignis Ecclesie Sarum in Anglia, die 8. Decembris: Conceptio Beatae MARIE Virginis minus duplex, novem Lection. Ad Missam omnia sicut in Nativitate ejusdem cum Processione, verbis tamen Nativitatis mutatis in Conceptionem: hoc quod dicitur in Nativitate, dicitur in Conceptione, sed sine Gloria in excelso Deo, & fine Ite missa est. Londini 1508. in 4.

Spirens per D.D. Ludovicum Helmstadi Episcopum Spirens, die 8. Decembris: Conceptio S. MARIE duplex novem Lectionum rubris litteris, & folio 146. Missa: Gaudemus. Oratio: Famulis tuis. Sequentia: Ave præclara maris Stella, in lucem gentium MARIA divinitus orta, &c. Et pecularius. Impressum. Spiris, anno 1500. in foliagno.

Missale ad confuctitudinem insignis Ecclesie Suffisionensis: Conceptio Beatae MARIE Virginis triple solemne. In Conceptione B. MARIE Virginis Introitus: Gaudemus. Oratio: Famulistuis. Epistola: Lætatio Ezechielis Prophetæ. In diebus illis, converti me ad viam portæ sanctuarij exterioris, &c. Prosa: Ave MARIA gratiæ plena. Est singularis & absque anno impressionis in infantia. Typographie impressum in 4. In Ecclesia Cathedrali Tormæn.

Tornacense Missale habet officium de Conceptione Virginis MARIE; & in Hymno pollicum vocavit Virginem fabricatam manu Sapientiæ, granum sine palea, &c. inquit: